
UCHWAŁA NR RG.0007.189.2021 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawiew zmiany uchwały nr RG.0007.172.2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 

Na podstawie art.18 ust.1 i ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz.713 ze zm.)  art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale nr RG.0007.172.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w §1 kwotę 
„260.500,00 zł” zastępuje się kwotą „340.000,00 zł (słownie trzysta czterdzieści tysięcy złotych)” . 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A6A83FD-504A-40CF-9835-248455EBE9B1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Duże zainteresowanie mieszkańców Gminy programem wymiany systemu ogrzewania na ogrzewanie
proekologiczne w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Kobiór skłania Gminę do
zaciągnięcia wyższej niż planowano kwoty pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach, stąd zmiana Uchwały Nr.RG.0007.172.2021 Rady Gminy Kobiór z dnia
28 stycznia 2021 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Katowicach Gmina Kobiór w 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A6A83FD-504A-40CF-9835-248455EBE9B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

